

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025/16
Stavba: Vyrovnání kabelu TK 15XN v úseku Žďár nS. - Nové Město na Moravě



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 8. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			297 231,90
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	297 231,90	62 418,70
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			359 650,60

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025/16

Stavba: Vyrovnání kabelu TK 15XN v úseku Žďár nS. - Nové Město na Moravě

Místo: Datum: 8. 8. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		297 231,90	359 650,60
01	Vyrovnání kabelu TK 15XN v úseku Žďár nS. - Nové Město na Moravě	297 231,90	359 650,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vyrovnání kabelu TK 15XN v úseku Žďár nS. - Nové Město na Moravě

Objekt:

01 - Vyrovnání kabelu TK 15XN v úseku Žďár nS. - Nové Město na Moravě

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 8. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

297 231,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	297 231,90	21,00%	62 418,70
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

359 650,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vyrovnání kabelu TK 15XN v úseku Žďár nS. - Nové Město na Moravě

Objekt:

01 - Vyrovnání kabelu TK 15XN v úseku Žďár nS. - Nové Město na Moravě

Místo:

Datum: 8. 8. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

297 231,90

001 - Zemní práce

272 865,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

24 366,30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vyrovnání kabelu TK 15XN v úseku Žďár nS. - Nové Město na Moravě

Objekt:

01 - Vyrovnání kabelu TK 15XN v úseku Žďár nS. - Nové Město na Moravě

Místo:

Datum: 8. 8. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

297 231,90

D 001

Zemní práce

272 865,60

1	M	7593501805	Trasy kabelového vedení Lokátory a markery Ball marker 1421 - XR ID, oranžový telekomunikace zapisovatelný	kus	2,000	664,65	1 329,30
2	M	7590541439	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-300/EY	kus	2,000	2 425,50	4 851,00
3	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	890,000	23,10	20 559,00
4	K	7590525403	Montáž spojky rovné metalické do 50 XN	kus	2,000	3 076,50	6 153,00
5	K	7593505270	Montáž kabelového označnicku Ball Marker	kus	2,000	465,15	930,30
6	K	7590525689	Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo rozvaděči se zářezovými svorkovnicemi bez pancíře do 100 žil	kus	13,000	4 977,00	64 701,00
7	K	7590527062	Demontáž spojky kabelu bez pancíře	kus	2,000	1 365,00	2 730,00
8	K	7590527120	Demontáž ukončení vodiče v závěru nebo rozvaděči se zářezovými svorkovnicemi	kus	780,000	45,15	35 217,00
9	K	7590535224	Vyrovnání nf kabelů s měřením ve dvou bodech 12 čtyřek	úsek	1,000	136 395,00	136 395,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

24 366,30

10	K	023131011	Projektové práce Dokumentace skutečného provedení zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení	%	2 830,000	1,05	2 971,50
11	K	024101401	Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost	%	2 830,000	2,31	6 537,30
12	K	033121011	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50	%	2 830,000	5,25	14 857,50